
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« Средняя общеобразовательная школа №14» 

 

 

П Р И К А З 

 

от 30.08.2019 № 98 
 

┌ 

    Об организации деятельности  по профилактике  

    коррупционных  правонарушений   

    в школе  

 

 

Во исполнение приказа управления образования от 07.12.2012 года № 990 и в  

соответствии с  Федеральным  законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии 

коррупции»,  Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной 

экспертизе нормативных  правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Законом  

Московской области № 31/2009-ОЗ «О мерах по  противодействию коррупции  в Московской 

области», приказом министра образования Московской области от 23.11.2012 №4756  

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по профилактике коррупционных правонарушений 

2. Членам комиссии: 
 

 Организовать работу по профилактике коррупционных правонарушений в 

образовательном учреждении;     

 Ежегодно разрабатывать и согласовывать план мероприятий, направленных на 

противодействие коррупции в образовательном учреждении;  
 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

Директор школы №14    И.В.Горшкова 

 

 

 

 


